
会 員 各 位 

賛助会員各位 

 

３部合同納涼会のお知らせ 

 

 

盛夏の候，皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より福利厚生活動に対しご参加ご協力いただき感謝申し上げます。 

さて，今年も恒例の三部納涼会を下記の要領にて開催いたしますので，ご多用の 

こととは存じますが，皆様の多数の参加をお待ちしています。 

 

 

         日時 ： 平成25年7月6日（土）   17時30分～ 

         場所 ： 横須賀中央モアーズシティー9階 韓国食堂クンサンソウル 

         会費 ： 3,000円 

         〆切 ： 平成25年6月28日まで 福利厚生まで連絡ください。 

 

福利厚生代表 小笠原(横浜南共済病院) 

ＴＥＬ 046-782-2101 内線642 

Mail  fukuri001@ymart.jp 

 

                   

※ 当日キャンセル，当日参加は受付できませんのでご注意ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場はここだよ 

会場はここの 9階だよ！ 


